..................................................................... 

​  

​ ตามที่ สถานีตำรวจภูธรดอนหัวฬ่อ  ได้มหีนังสือเชิญชวนสำหรับจัดจ้างทำอาหารผู้ต้องหาประจำเดือนกุมภาพันธ์  ๒๕๖8  

โดยวิธีเฉาะเพาะเจาะจง  นั้น 

​ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นางพัชรินทร์  เครือเมฆ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  5,050.00 บาท  (ห้าพันห้าสิบบาทถ้วน)  

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

​  

ประกาศ  ณ  วันท่ี    ๒8  กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

(สุรสิทธ์ิ  เน่ืองจำนงค์)

[...]

..................................................................... 

​  

​ ตามที่ สถานีตำรวจภูธรดอนหัวฬ่อ  ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับจัดจ้างซ่อมยานพาหนะประจำเดือนกุมภาพันธ์  ๒๕๖8  โดย

วิธีเฉาะเพาะเจาะจง  นั้น 

​ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นายธเนศ  สิงห์โตทองโดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  5,350.00 บาท  (ห้าพันสามร้อยห้าสิบบาท

ถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

​  

ประกาศ  ณ  วันท่ี    ๒8  กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

(สุรสิทธ์ิ  เน่ืองจำนงค์)